



## Kornparken Holding 4 ApS

Søndre Jernbanevej 18 D, 3.  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 42402206

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2023

---

**Kristian Høybye Kjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kornparken Holding 4 ApS  
Søndre Jernbanevej 18 D, 3.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42402206  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Juel Ulrich, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte eller indirekte gennem datterselskaber. Investeringer sker i henhold til de retningslinjer der er angivet i investor oplysningerne.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på 5.474 t.kr. efter skat.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 5.515 t.kr.

Ledelsen vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2022 omfatter 12 måneder og sammenligningsperioden omfatter 6 måneder, som følge af første regnskabsår og er som følge heraf ikke sammenligneligt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(36.875)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.503.559	222.083
Andre finansielle omkostninger		0	(222.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.466.684</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		8.113	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.474.797</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.474.797	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.474.797</b>	<b>0</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.543.559	40.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>5.543.559</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.543.559</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.195.872
Udskudt skat	8.113	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.113</b>	<b>14.195.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>8.113</b>	<b>14.195.872</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.551.672</b>	<b>14.235.872</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.503.559	0
Overført overskud eller underskud		(28.762)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.514.797</b>	<b>40.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.250	14.195.872
Anden gæld		15.625	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.875</b>	<b>14.195.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.875</b>	<b>14.195.872</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.551.672</b>	<b>14.235.872</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	5.503.559	(28.762)	5.474.797
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.503.559</b>	<b>(28.762)</b>	<b>5.514.797</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
